Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(Шестой созыв, 2019-2024гг.)

Улица Шкапина, дом 2, литера А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 198095

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022 года  № 2-06/22-03

Об утверждении результатов публичных
слушаний по годовому отчёту об
исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ
Екатерингофский за 2021 год

 В соответствии со статьями 35, 36, 37 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.06.2009 № 420-79 «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский, Решением

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский от 31 марта 2022 года № 2-06/21-02

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ:

1. Утвердить Протокол публичных слушаний по годовому отчёту об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский за 2021 год (приложение 1к настоящему Решению).

2. Считать публичные слушания по годовому отчёту об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский за 2021 год состоявшимися.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

О.А. Смакотин

Приложение 1

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский

от 22 апреля 2022 года № 2-06/22-03

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

по годовому отчёту об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

за 2021 год

22 апреля 2022 года

Место проведения публичных слушаний:

Санкт-Петербург, округ Екатерингофский, переулок Лодыгина, дом 5

Время начало публичных слушаний:

16 часов 45 минут

Количество участников публичных слушаний:

46 участников, в том числе 8 депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

1. Слушали:

Сорокину Э.И., исполняющего обязанности главы Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский,

предложившей утвердить секретарём публичных слушаний по годовому отчёту

об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга округ Екатерингофский за 2021 год Рябкова Вячеслава

Станиславовича, исполняющего обязанности руководителя МБУ «Управление делами

органов МСУ».

Решили:

Утвердить Рябкова В.С. секретарём публичных слушаний по годовому отчёту

об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга округ Екатерингофский за 2021 год.

(Единогласно. Возражений и предложений не поступило.)

2. Слушали:

Сорокину Э.И., исполняющего обязанности главы Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский,

представившего:

• Отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга округ Екатерингофский за 2021 год.

• Заключение Контрольно-счётной палаты Санкт-Петербурга на отчёт об исполнении

бюджета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга округ Екатерингофский за 2021 год.

Решили:

Принять информацию к сведению.

(Единогласно. Возражений и предложений не поступило.)

Приложение:

Листы регистрации участников публичных слушаний по годовому отчёту об исполнении

бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга округ Екатерингофский за 2021 год на 7 л. в 1 экз.

Секретарь публичных слушаний В.С. Рябков